
 
ZARZĄDZENIE NR 1760/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 20 lipca 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego w 
budynku nr 25  Rynek Główny w Krakowie, przez Międzynarodowe Centrum Kultury 
w Krakowie jako użytkownika nieruchomości. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2010 r.  Nr 102  poz. 651), - zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przedłużenie - do dnia 30 listopada 2018 roku  przez Międzynarodowe 
Centrum Kultury w Krakowie z siedzibą Rynek Główny 25 jako użytkownika nieruchomości 
-  najmu lokalu użytkowego o pow 106 m2 w budynku nr 25 Rynek Główny w Krakowie, 
zgodnie z umową przelewu praw i wierzytelności oraz przejęcia zobowiązań wzajemnych, 
zawartą w dniu 1 czerwca 2010 roku pomiędzy Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą 
w Warszawie przy ulicy Grzybowskiej 53/57 a Firmą „North Food Polska„ S.A. z siedzibą w 
Kielcach Al. Solidarności 36, przy uczestnictwie Międzynarodowego Centrum Kultury w 
Krakowie.   
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


